
2013 ANO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 

MA. TERESA MONTERO LAROCCA 
RET ACADEMICA Y CE INVESTIGACION 

FACJITAD C CS. EXACYA9 - UK.9* 

úlblivfiksiciackVac~1 ti / Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 12 de diciembre de 2013 

Expediente S.R.O. N° 19.027/2013 
RESCD-EXA: 763/2013 

VISTO las Resoluciones emitidas por la Sede Regional Orán, N° 082/2013 (fs.12), 
donde se establece un nuevo cronograma para el llamado a Inscripción de Interesados para 
un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple para la asignatura Física I de la 
Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria y N° 221/2013 (fs. 42-43), mediante la cual se 
aprueba el Dictamen emitido por la Comisión Asesora, designada por Resolución N° 070/13, 
del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 12/11/2013, 
aconseja convalidar las resoluciones antes citadas. 

Que de fjs. 45 a 46 el Ing. Víctor Fabián Pérez comunica su imposibilidad de tomar 
posesión del cargo. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 20/11/2013, aprobó por 
mayoría, el despacho de la Comisión Asesora mencionada precedentemente, con la 
modificación de "No convalidar la Res. SRO N° 221/13". 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolución N° 082/2013, emitida por Sede Regional Orán, 
donde se establece un nuevo cronograma para el llamado a Inscripción de Interesados, para 
un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, para la asignatura Física I de la 
Carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria, que se dicta en la Sede Regional Orán. 

ARTICULO 2°.- No convalidar la Resolución N° 221/2013, emitida por Sede Regional Orán, 
por los motivos expuestos en el exordio de la presente. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a la Sede Regional Orán. Cumplido. Archívese. 

MTM 
rgg 


	Page 1

